Dr Tadeusz Tempka.

## Sprawy Towarzystw naukowych.

### Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu.

#### XII naukowo-administracyjne posiedzenie Wydziału lekarskiego z dn. 14 (27) grudnia 1912 r.

Obecnych członków 57, gości 35. Przewodniczy wiceprezes Dr Szymon Dzierzgowski. Prof. J. Ziemacki wita przybyłego z Warszawy gościa, matematyka p. Samuela Dikszteina i zaprasza go do stołu przydyalnego.

Protokół ostatniego posiedzenia przyjęto.

I. Prof. Akad. duch Ks. Dr St.